
 

 
УКРАЇНА 

ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Оболонський ліцей 
 

вул. Одиниця,28, с.Оболоння, Івано-Франківська область, 77550, тел./факс 0 (3477) 2-00-07, 

е-mail: obolonia.school@ukr.net Код ЄДРПОУ 20565419 

 

НАКАЗ 
 

Від  31 травня  2023 року             с.Оболоння                                   №  33-у 

 

Про зарахування дітей 

до першого класу 

  

На виконання ст. 3,13 Закону України «Про освіту», ст. 6, 18 Закону України 

«Про загальну середню освіту», Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 № 367 та на підставі заяв батьків, документів, які надають 

право першочергового зарахування, медичної форми № 086-1/о 

 НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до першого класу таких учнів : 

1.1. Власову Вероніку Андріївну 

1.2. Власового Дениса Андрійовича 

1.3. Гринчишин Юлію Андріївну 

1.4. Грицковяна Даниїла Петровича 

1.5. Медведик Софію Олегівну 

1.6. Скулевич Варвару Юріївну 

1.7. Ткач Анастасію Дмитрівну 

1.8. Швець Богдану Юріївну 

1.9. Шубинця Олександра Дмитровича 

2. Діловоду ліцею  Рішко Н.І., класоводу  1-го класу  Максимович Р.П. 

забезпечити своєчасне та правильне оформлення всіх документів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

                         Директор                                               Роман ОСІДАЧ 
 
 

 


